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“BİR ÇİVİ BİLE ÇAKMADINIZ! YAZIK!”“BİR ÇİVİ BİLE ÇAKMADINIZ! YAZIK!”
Ankara Büyükşehir Bele-

diyesi Temmuz ayı Olağan 
Meclis Toplantısı gerçekleş-
tirildi. Toplantıda söz alan 
Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz, ABB 
Başkanı Mansur Yavaş’ın 
verdiği sözleri yerine getire-
memesini eleştirdi. l 12’DE

BEŞ ŞİİR BEŞ ŞAİR  BEŞ ŞİİR BEŞ ŞAİR  
İLE ŞİİR DİNLETİSİİLE ŞİİR DİNLETİSİ

YAZ SPOR OKULU BAŞLADIYAZ SPOR OKULU BAŞLADI
Kahraman-

kazan Beledi-
yesi, yaz tatili 
sürecinde il-
çedeki öğren-
cilere yönelik 
yaz spor oku-
lu düzenliyor. 
l 15’TE

Kahramankazan 
Belediyesi, Edebi-
yat Günleri kapsa-
mında Beş Şiirlik 
Kitap’ın 5 şairini 
konuk ederek şiir 
dinletisi gerçekleş-
tirdi. l 10-11’DE

DİRENİŞİNDİRENİŞİN  
KALBİNDEKALBİNDE
ZAFERİN  ZAFERİN  
7. YILDÖNÜMÜ7. YILDÖNÜMÜ
15 Temmuz hain darbe girişiminin komuta merkezi olan 4’üncü Ana Jet Üs 
Komutanlığı’ndan (Akıncı Üssü) kalkarak sivil halkı, TBMM’yi ve devlet kurumlarını 
bombalayan savaş uçaklarını engellemeye çalışırken 9 şehit, 92 gazi veren 
Kahramankazanlılar demokrasi nöbetini darbe girişiminin 7. yıl dönümünde de sürdürdü.
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KURUMSAL KİMLİK KILAVUZU

YERLİ AJANS

Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, öğrenciler ve miniklerin 
dolu dolu bir yaz geçirmeleri için yaz 
boyu birbirinden eğlenceli kurslara 
ev sahipliği edecek olan Mahalle Kül-
tür Evleri’ni, ardından Belediye bün-
yesinde kurulan Kreş ve Gündüz Ba-
kımevi’ni ziyaret ederek burada eği-
tim alan miniklerle bir araya geldi.

Eğitim ve öğretime her zaman 
önem veren Kahramankazan Beledi-
yesi çocuklara yönelik yaz boyu çeşit-
li kurslar ve etkinlikler düzenlemeye 
devam ediyor. Kahramankazan Bele-
diyesi bünyesinde hizmet veren Ma-
halle Kültür Evleri’nde eğlenerek öğ-
renen minikleri ziyaret eden Başkan 
Oğuz, miniklerle beraber oyunlar oy-
nayarak keyifli vakit geçirdi.

YAZ TATİLİNİN KEYFİ  
KÜLTÜR EVLERİNDE  
ÇIKARILIR

Yaz tatilinin olmazsa olmazları 
arasına giren kültür evleri, öğren-
cilere ebru sanatı, hat, taş boyama, 

folklor ve resim atölyesi gibi çeşitli 
etkinlik ve dersler düzenleyerek ilgi 
alanlarını geliştiriyor aynı zaman da 
unutulmaz bir yaz tatili geçirmeleri-
ne olanak sağlıyor.

Kahramankazan Belediyesi Kreş ve 
Gündüz Bakımevi alanında uzman 
18 eğitmen ve öğretici ile 2-6 yaş ara-
sı çocukların keyifli vakit geçirerek 
öğrenmelerine olanak sağlıyor. Te-

mel eğitim, çeşitli zeka ve akıl oyun-
ları ve spor aktiviteleri ile eğlenerek 
öğrenen minikler kreşin tadını doya-
sıya çıkarma fırsatı buluyor.

Toplumun her kesimine yönelik 
sosyokültürel çalışmalar yaptıklarını 
ifade eden Başkan Oğuz; “Bunu hep 
söylerim, kültür evleri benim hayal-
lerim arasındaydı. Mahallelilik bilin-
ci kaybolmasın istiyorum. Buralar-
da birçok kursiyerimiz faydalanıyor. 
Eğitim görüyor, kurs alıyor, kendini 
geliştiriyor. Yaz tatiline de girmemiz-
le daha çok kaliteli vakit geçirebilecek 
alanlar oluşturmuş olduk. Öğrenci-
lerle ve kursiyerlerle biz de etkinlikler 
denedik, güzel vakit geçirdik. Uma-
rım yaz boyu herkes keyifli bir vakit 
geçirir. Kreşimizde de yine minikle-
rimizin yüzleri gülüyor. Allah izin ve-
rirse ikinci bir kreş daha açmayı plan-
lıyoruz. Burada alanında uzman eğit-
menler yavrularımıza gözü gibi bakı-
yorlar. Sosyokültürel anlamda birçok 
etkinliğimiz olacak. Büyük ailemiz 
ile her zaman omuz omuza keyif içe-
risinde ilçemizde birlikte olacağız” 
dedi.

DOLU DOLU YAZ TATİLİ  
SİZLERİ BEKLİYOR

MİNİKLERİN  
YÜZLERİ KREŞTE 

GÜLÜYOR



BAŞKAN OĞUZ’DAN 
BAKAN KOCA’YA  
ZİYARET

K a h r a m a n k a z a n 
Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz, Sağlık Ba-
kanı Fahrettin Koca’yı 
ziyaret etti. Ziyaret-
te Sağlık Bakanı Fah-
rettin Koca’ya Kah-
ramankazan’da ya-
pılan sağlık yatırım-
larını konuştuklarını 
söyleyen Kahramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz: “Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin Ko-
ca’yı ziyaret ederek, Kahramankazan’ımıza yaptı-
ğımız çalışmalarımızı ve ihtiyaçlarımızı ilettik. Na-
zik kabulleri ve çözüm odaklı yaklaşımları dolayı-
sıyla Sayın Bakanımıza teşekkür ediyorum” dedi.

KAHRAMANKAZAN AJANSI 3
İLÇENİN HABER MERKEZİGÜNDEM

Kahramanlığın destanını yazmış, 
ilçemize “KAHRAMAN”lık kazandırmış 
çok kıymetli hemşehrilerim!

Her sayımız bizim için önemli ancak 
gazetemizin Temmuz sayısının ayrıca 
bir ehemmiyeti var.

Milletimizin bağımsızlık destanı 
yazdığı, adeta ikinci bir Kurtuluş 
Savaşı’nı milli tarihimize kazandırdığı 
15 Temmuz’un sene i devriyesini idrak 

ediyoruz.
Bu öyle bir destan ki; koskoca bir 

milletin, çıplak elleriyle tanklar dur-
durmuş, tertemiz alınlarıyla 
tüfeklere karşı durmuş bir 
milletin kendi içinden çıkan 

hainlere karşı duruşu...
Öyle bir destan ki 

hainlerin yönetimin-
deki uçaklara 

geçit vermemek için tarlasını yakan 
vatan evlatlarının direnişi...

BU ALÇAKLIĞI YUNAN BİLE YAPMADI!

Kahraman hemşehrilerim!
Biz milletçe bundan 7 sene evvel 

öyle bir kalleşlikle mücadele ettik ki!
Milletin iradesine saygısı olmayan bu 

hainler, kutsal mabedlerimizi, camileri-
mizi dahi kurşunladı, bombaladı!

İşte bir öyle büyük bir milletiz ki; bu 
kadar çığrından çıkmış, bu raddede 
gözü kararmış ve ihanet girdabında 
boğulmuş bir kötülüğü altettik!

İman gücümüzle! 
Millî şuurumuzla!
Binlerce kez hamdolsun, Yüce Al-

lah’ın inayetiyle bu vatan yine Türk’ün 
yurdu! 

Bu millet yine hür, yine özgür!

Değerli Hemşehrilerim!
Bu sayımızda:
Erkekliğe ilk adımlarında birlikte 

olduğumuz evlatlarımızın sünnet şö-
lenlerinden, düzenlediğimiz kurslara...

Yapımına son sürat devam ettiğimiz 
hayvan barınağımızdan, sanat etkinlik-
lerimize...

 Kahramankazan’ımız için gerçekleş-
tirdiğimiz pek çok hizmeti bulabilecek-
siniz.

Gayemiz siz kıymetli halkımıza hiz-
metkar olmaktır, başarabiliyorsak ne 
mutlu bizlere...

Sözlerime son verirken, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’müzü 
tebrik ediyor, bu destanı yazan şehitle-
rimizi rahmet, gazilerimizi ise minnetle 
anıyorum.

Baki selam ve muhabbetle...

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ
KAHRAMAN BIR HALKA  

HIZMET ŞEREFTIR

Ziyarette Ticaret Bakanı Ömer Bolat’a Kahramankazan’ın 
büyüyen ve gelişen ticaret hacmi hakkında bilgi veren Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz: “Nezaketini, sa-
mimiyetini, dostluğunu her zaman yakinen hissettiğim Ağa-
beyim Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat Bey’i 
makamında ziyaret ettik. Kıymetli kabulleri ve nazik misa-
firperverlikleri için Bakanımıza teşekkür ediyorum” dedi.

TİCARET BAKANI  
ÖMER BOLAT’A ZİYARET

Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz, Ticaret 
Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ı 

makamında ziyaret etti.



KAHRAMANKAZAN AJANSI4
İLÇENİN HABER MERKEZİ SOSYAL

SÜNNET ŞÖLENİ SÜNNET ŞÖLENİ   
COŞKUYLA KUTLANDICOŞKUYLA KUTLANDI ““

Etkinlik, 500 araçlık konvoya Kah-
ramankazan Belediyesi’nin yeni hiz-
met aracı olan TOGG’un öncülük et-
mesiyle başladı. İlçedeki Millet Bah-
çesi’nde düzenlenen sünnet şölenine 
9 bin kişi katıldı. Etkinlikte çocuk-
lar, aileler ve Kahramankazan halkı 
Ömer Faruk Bostan’ın eşsiz perfor-
mansıyla keyifli anlar yaşadı.

Oyun havalarıyla eğlenen çocuk-
lara ve ailelere Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz da eşlik 
etti. Başkan Oğuz doyasıya eğlenen 
çocukların mutluluklarını oyun ha-
vaları eşliğinde paylaştı.  Şölenin en 
heyecanlı anlarından biri de sünnet 
pastasının kesilmesi oldu. Başkan 
Oğuz yaş pasta kesilmesinin ardın-
dan, sünnet olan çocuklara sertifika-
larını hediye ettiği bisikletler eşliğin-
de takdim etti. Başkan Oğuz ayrıca 

bisikletini alan çocuklarla ve ailele-
riyle hatıra fotoğrafları da çekinme-
yi ihmal etmedi.

Kahramankazan Belediyesi olarak, 
sünnet uygulamalarını gerçekleştir-
diğimiz evlatlarımızın Allah damat-
lığını da görmeyi bizlere nasip eder 
inşallah diyerek konuşmasına baş-
layan Başkan Oğuz: “Her zaman va-
tandaşların mutluluğunu ve refahı-
nı ön planda tutmayı hedefledik. Bu-
gün burada sizlerle bu özel etkinlikle 
birlikte olmak, sünnet olan çocukla-
rımızı ve ailelerini kutlamak için bu-
lunuyoruz. Sizler, geleceğimizin te-
minatı olan gençlerimizsiniz ve bu 
özel gününüzde sizlerle gurur duyu-
yoruz. Yavrularımızın sünnetlikleri-
ni gördük, inşallah bu Serhat damat-
lıklarını da görür. Göreve geldiğimiz 
günden bugüne kadar geleneksel 

hale getirdiğimiz sünnet şölenleri-
mizde toplam 1021 evladımızın kir-
vesi olarak erkekliğe ilk adımları-
nı attıkları sünnet uygulamalarında 
yanlarında olduk. Bu cesareti göste-
ren çocuklarımıza sünnet sertifika-
larının yanında bir de bisiklet hedi-
ye ediyoruz. Umarım bu bisikletler-
le birlikte yeni maceralara atılırken 
mutluluk dolu anılar biriktirirsiniz. 
Unutmayın, her pedal çevirdiğiniz-
de, başarıya giden yolun bir adım 
daha yaklaştığını hatırlayın” dedi.

MİLLET BAHÇESİ  
ETKİNLİKLERE EV  
SAHİPLİĞİ YAPACAK

Başkan Oğuz, Kahramankazan’da 
yapımı tamamlanan ilçenin çehre-
sini değiştiren ve yeşil alan ihtiyacı-

nı karşılayan Millet Bahçesi’nin spor 
kompleksleri, bisiklet yolları, Millet 
Kıraathanesi, amfi tiyatro, sanat so-
kağı, yöresel ürünler pazarı, botanik 
parkı, çocuk müzesi, festival alanı, 
sanat atölyeleri, Şehitler Yolu, Ata 
Sporları Merkezi, kreş, çocuk oyun 
alanları, koşu ve yürüyüş parkurla-
rı, yaşlı ve engelliler için donatılar 
ile yapay gölet ve köprüleri ile vatan-
daşların güzel vakit geçirebilecekleri 
bir alan olmasının yanı sıra önümüz-
deki süreçte ilçede gerçekleşecek 
konser ve etkinliklere de ev sahipliği 
yapacağının duyurusunu yaptı.
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Kahramankazan Belediyesi, Kahramankazan Belediyesi, 
sünnet uygulamasının ardından sünnet uygulamasının ardından 

300 çocuğun sünnet şölenini 300 çocuğun sünnet şölenini 
Kahramankazan Millet Kahramankazan Millet 

Bahçesi’nde görkemli bir Bahçesi’nde görkemli bir 
etkinlikle gerçekleştirdi. etkinlikle gerçekleştirdi. 

““ ““



ŞEHİTLİK 
ZİYARETİNDE  
DUYGU DOLU ANLAR
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Kahramankazan Kaymakamı Abdullah Selim Parlar ve Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, 15 Temmuz anısına gaziler ve şehit aileleri eşliğinde şehitliği ziyaret etti. 

15 Temmuz 2016’da FETÖ tara-
fından gerçekleştirilen hain dar-
be girişiminin engellenmesinin 7. 
yıl dönümünde Kahramankazan’ın 
şehitleri mezarları başında anıl-
dı. Duygu dolu anların yaşandığı 
anma sırasında, Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz şe-
hit ailelerini yalnız bırakmadı.

Başkan Oğuz, 15 Temmuz hain 
darbe girişiminin engellenmesi es-
nasında şehadete yürüyen Kahra-
manları rahmet ve minnetle an-
dıklarını belirterek, ‘’Kahramanka-
zan’ın Kahraman evlatları 15 Tem-
muz’da darbecilere karşı demokrasi 
tarihine altın harflerle geçen des-
tansı bir direnişe imza atmıştır. 15 
Temmuz hain darbe girişimini, şe-
hitlerimizi ve gazilerimizin verdiği 
mücadeleyi unutmayacağız, unut-
turmayacağız. Şehitlerimize bir kez 
daha Allah’tan rahmet, gazileri-
mize ve hala tedavisi süren kahra-
manlarımıza şifa ve hayırlı ömürler 
diliyorum” dedi.



KAHRAMANKAZAN AJANSI 7
İLÇENİN HABER MERKEZİGÜNDEM

Aziz şehitlerin ruhlarına 
Kur’an-ı Kerim okutulması 
ile başlayan program Kah-
ramankazan İlçe Kaymaka-
mı Abdullah Selim Parlar, 
Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz ve 15 
Temmuz Şehitleri ve Gazi-
leri Derneği Başkanı Cafer 
Akın’ın hain darbe girişimi 
ile ilgili konuşma yapmala-
rı ile devam etti.

Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın ek-
ranlara çıkıp milletimi-
zi meydanlara davet etme-
si sonrası 15 Temmuz gece-
sinin kaderinin değiştiğini 
vurgulayan Başkan Oğuz: 
“Bu çağrı çok önemli. Sul-
tan Aziz’i tahttan indiren 

darbeciler şunu bekliyor-
lardı. İstanbul’da kıyamet 
kopacak. Kopmadı! 1913’te 
kopmadı! 1960 darbesinde 
kopmadı! 1980 darbesinde 
yine kopmadı! 28 Şubat’ta 
da kopmadı! Cumhurbaş-
kanımızın çağrısı sonra-
sı Aziz milletimiz milli ira-
desine kendi iradesine sa-
hip çıktı. Üzerinde yaşadı-
ğımız topraklar evet haini 
bol topraklardır. Ama Al-
lah’ın izniyle vatan için, din 
için, bayrak için bu toprak-
larda kahramanlık destan-
ları bitmez, kahramanlar 
da bitmez. Kıyamete kadar 
aziz milletimiz hür ve ba-
ğımsız bir şekilde yaşamaya 
devam edecek” dedi.

ŞEHİT YAKINLARI VE 
GAZİLER YEMEKTE BULUŞTUBULUŞTU

Kahramankazan İlçe Kaymakamlığı, Kahramankazan Belediyesi 
iş birliği ile “Şehit Yakınları ve Gaziler” buluşması düzenledi.

Kahramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz eşliğinde Bitik Ma-
hallesi sakinleriyle bir araya gelen 
Bakan Yumaklı, muhtara Kur’an-ı 
Kerim ve Türk bayrağı hediye etti. 

15 Temmuz için birçok kırılma 
noktası olduğunu bildiren Bakan 
Yumaklı, Büyük Millet Meclisi tara-
fından Kahraman unvanı alan Ka-
zan ilçesinin merkezi nokta seçil-
diğini söyleyerek, “Kendilerine bu 
memleketin evlatlarının teslim ettiği, vatan savunma-
sı için verdiği, her türlü ekipmanı bu milletin evlatlarının 
üstüne bomba yağdırmaktan zerre kadar tereddüt et-
meyen bu hainler, bir şeyi unuttular; o da yeri geldiği za-
man bu millet, her şeyi geride bırakır ve vatanı için çıplak 

elle bile onların karşısına dikilir. 
İlk olarak üssün kapısına gittik-
lerinde burada 9 şehit ve yakla-
şık 100’e yakın yaralı oldu. Allah 
tüm şehitlerimizi Peygamberi-
mize komşu eylesin. Gazileri-
mizin ise sağlık sıhhat içerisinde 
yaşamlarını nasip etsin” dedi. 

Kahramanlık unvanı için ağır 
bedellerin ödendiğini ifade 
eden Başkan Oğuz, “Aziz mil-

letimizin feraseti hainlere geçit vermedi. İlçemiz o gün 
gösterdiği kararlı duruş ile kahramanlık unvanını devleti, 
milleti adına almıştır. Böyle anlamlı bir günde bizleri yal-
nız bırakmayan Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’ya il-
çem adına şükranlarımı sunuyorum” diye konuştu.

BAKAN YUMAKLI’DAN KAHRAMAN 
TOPRAKLARA ZİYARETTarım ve Orman Bakanı 

İbrahim Yumaklı, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin 

7’nci yıldönümünde 
Kahramankazan’a ziyaret 

gerçekleştirdi. 
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 Kahramankazan Belediyesi’nce, 15 
Temmuz hain darbe girişiminin engel-
lenmesinin sembolü haline gelen ilçede 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü kapsamında düzenlenen etkin-
likler son gün programıyla tamamlan-
dı. 4 gün boyunca süren etkinliklerin 
son gününde düzenlenen programa AK 
Parti Ankara Milletvekilleri Lütfiye Sel-
va Çam, Zeynep Yıldız ve Osman Gök-
çek, Kahramankazan Kaymakamı Ab-
dullah Selim Parlar, Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz, , BBP 
Ankara İl Başkanı Alperen Kılıç, ilçe 
protokolü, siyasi partilerin ilçe başkan-
ları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
belediye meclis üyeleri,  şehit aileleri ve 
gaziler ile vatandaşlar katıldı. 

ŞEHİTLER İÇİN YÜRÜDÜLER
Etkinlik, Köprübaşı Cami 

önünden şehitler anısına ya-
pılan yürüyüş ile başladı. 
İlçe protokolü ve vatandaş-
lardan oluşan korteje meh-
ter takımı da çaldığı mar-
şlarla eşlik etti. Kortej va-
tandaşların yoğun sevgi 
gösterileri eşliğinde Milli Ege-
menlik Parkı’nda düzenlenen et-
kinlik alanına girdi. Burada Kur’an-ı 
Kerim tilavetinin ardından, mehteran 
takımının bir konser verdi. Program-
da, Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, 9 şehidin isimlerini oku-
yarak temsili yoklama aldı. Alanı dol-
duran vatandaşlar, şehitlerin isimle-

rinin okunmasının ardından hep bir 
ağızdan “burada” diye bağırdı. Bu sı-
rada duygu dolu anlar yaşanırken, şe-
hit ailelerinin gözyaşlarını tutamadık-
ları görüldü. Sanatçı Mustafa Yıldızdo-
ğan’ın kahramanlık türküleri seslen-
dirdiği programda, 15 Temmuz gecesi 

yaşananları anlatan videolar gös-
terildi. Ardından sahneyi eşsiz 

sohbetiyle Necmettin Nursa-
çan aldı. Dualarıyla ve soh-
betiyle tüm vatandaşları et-
kileyen Nursaçan, Kahra-
mankazan’da olmaktan do-

layı duyduğu mutluluğu da 
ifade etti. 

“SELAM OLSUN O GECE 
ÖLÜMÜ ÖLDÜRENLERE”

Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, burada yaptığı konuşma-
ya şehitleri rahmet, gazileri ise minnet-
le anarak başladı. Türkiye Cumhuriye- ti’nin bağımsızlığı ve demokrasi yolcu-

luğunun pek çok badirelerden geçerek 
bugünlere geldiğini söyleyen Oğuz, 
“Bunun son örneğini de 15 Temmuz 
2016 gecesi yaşadık. Fakat bugün belki 
hala o gece yaşananlara senaryo, kont-
rollü darbe deme gafletinde bulunan-
lar olabilir. O gece yaşananlar ne bir se-
naryo ne bir kontrollü darbeydi. O gece 
yaşananlar, yıllardır bu aziz vatan top-
rakları üzerinde gizliden gizliye sinsi-
ce plan yaparak, millet iradesinin üze-

rinde vesayet kurmak isteyenlerin, Bü-
yük Türkiye idealini yerle bir etmek is-
teyenlerin, bu vatanın suyundan içen 
havasını soluyan ama iradesini 1 dola-
ra satan FETÖ’cü hainlerin ve iş birlik-
çilerinin canımıza, bayrağımıza, devle-
timize, demokrasimize kastettiği dar-
be kalkışmasından da öte alçak bir işgal 
girişimiydi” dedi. 15 Temmuz gecesinin 
kırılma anının Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın, insanları demokra-
siye sahip çıkmaya, meydanlara inme-

DİRENİŞİN KALBİNDE DEMOKRASİ NÖBETİ 7. YILINDA
15 Temmuz hain darbe girişiminin komuta merkezi olan 4’üncü Ana Jet Üs Komutanlığı’ndan (Akıncı Üssü) kalkarak sivil halkı, TBMM’yi ve devlet kurumlarını 
bombalayan savaş uçaklarını engellemeye çalışırken 9 şehit, 92 gazi veren kahramankazanlılar demokrasi nöbetini darbe girişiminin 7. yıl dönümünde de sürdürdü. 
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ye davet etmesi olduğunu ifade eden 
Oğuz, şöyle konuştu:  

“Evet meydanlara inen milyonlar-
ca kahramanın, aziz şehitlerimizin, ga-
zilerimizin sayesinde ve Allah’ın ina-
yetiyle o gece Türkiye geçilmedi zafer 
aziz milletimizin oldu. Kahramankaza-
nımız işte o gece verilen şanlı mücade-
lenin sembolleşen ilçesidir. Cumhur-
başkanımızın çağrısıyla meydanlara, 
sokaklara inmiş, vatanına ve milli ira-
desine canı pahasına sahip çıkmıştır. 

O gecenin ilerleyen saatlerinde Akın-
cı Üssü’nün darbecilerin komuta mer-
kezi olduğunu ve buradan kalkan uçak-
ların, başkentimizin değişik noktalarını 
bombaladığını öğrenen istiklal sevdalı-
sı kardeşlerimiz, Akıncı Üssü’ne yönel-
miş uçakların kalkışını engellemek için 
hainlerin doğrulttukları silahların üze-
rine yürümüş ve bu sivil direnişte 9 şe-
hit verirken, 92 kardeşimiz de gazi ol-
muştur. Selam olsun o gece millet ira-
desinin yanında dimdik duranlara. Se-

lam olsun ölümü de öldürerek, darbeye 
darbe yapan kahramanlara. Yazıklar ol-
sun, şerefli ordumuzun saflarına gizle-
nerek millete pusu kuran alçaklara. Ya-
zıklar olsun bizi biz yapan manevi de-
ğerlerimizin ardına gizlenerek şerefi-
ni 1 dolara satanlara ve işbirlikçilerine.”

“NERESİ SENARYO  
15 TEMMUZ GECESİNİN”

15 Temmuz gecesi ile ilgili senaryoy-
du, hikayeydi, kontrollü bir darbey-
di diyenlere sert sözlerle tepki göste-
ren Başkan Oğuz: “O gece kan kokula-
rı burnuma geliyor. O gece Hamdi Eriş 
Devlet Hastanesi’n-
de can çekişen şehit-
ler aklıma geliyor. 
Darbe gecesine 
senaryo diyenle-
rin yüzlerine tü-
küresim geliyor. 
Senaryo olan siz-
siniz! Uydurma-
ca olan sizsiniz! 
Düzmece olan 
sizsiniz! Hayatınız 
boyunca yaşadığını 
söylediğiniz dinimizi 
istismar eden sizsiniz! 
Şerefli Türk ordusunun 
üniformasını istismar eden 
sizsiniz! Bu ülkenin gerçek sahibi bi-
ziz. Çünkü biz kıyamete kadar ay yıldız-

lı bayrağımızın gölgesinde canımız pa-
hasına bu topraklarda Allah’ın izniyle 
yaşamaya devam edeceğiz” dedi.

SELALARLA SON BULDU
Program, hain darbe girişimi sırasın-

da millete birlik ruhu aşılayarak mane-
vi bir güç veren selaların, aynı 15 Tem-
muz’da olduğu gibi saat 00.13 itibarıyla 
yeniden okunmasıyla son buldu.   

KAHRAMANKAZAN’DA  
NE OLMUŞTU?

Kahramankazan halkı, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin komuta merke-
zi olan Akıncı Üssü’nden kalkarak si-
vil vatandaşları, TBMM’yi ve devlet ku-
rumlarını bombalayan savaş uçaklarını 
engellemeye çalışırken destansı bir di-
renişe imza atmıştı. Darbeci hainler ta-
rafından üs önünde bekleyen vatandaş-
lara açılan ateş sonucu, Kahramanka-
zanlılar 9 şehit, 92 gazi vermişti. Önce-
sinde Kazan olan ilçenin adı daha sonra 
TBMM’de oy birliğiyle alınan karar ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın onayıyla Kahramankazan olarak 
değiştirilmişti. 

DİRENİŞİN KALBİNDE DEMOKRASİ NÖBETİ 7. YILINDA
15 Temmuz hain darbe girişiminin komuta merkezi olan 4’üncü Ana Jet Üs Komutanlığı’ndan (Akıncı Üssü) kalkarak sivil halkı, TBMM’yi ve devlet kurumlarını 
bombalayan savaş uçaklarını engellemeye çalışırken 9 şehit, 92 gazi veren kahramankazanlılar demokrasi nöbetini darbe girişiminin 7. yıl dönümünde de sürdürdü. 
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Kahramankazan Belediyesi Beş Şi-
irlik Gece programıyla ünlü şairleri 
konuk ederek davetlilere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Hüseyin Akın, Sa-
fiye Samyeli, Şahin Taş, Yaşar İlik-
siz, Yavuz Nufel kitap dışında yayın-
lanmayacak ve bu gece dışında hiç-
bir yerde okunmayacak şiirleriyle 
konuk oldu. Şairler şiirlerini okuya-
rak davetlilere keyifli bir gece yaşat-
tı. Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz da edebiyat öğretmeni 
olduğu dönemde yazdığı ve İlçe Mil-
li Eğitim Şube Müdürü iken tamam-
layarak katıldığı bir yarışmada ödül 
aldığı, “Adem Adım Hiç” şiirini oku-
yarak davetlilerin ruhlarına dokun-
du. Tüm edebiyat severlerin hafıza-
larında derin izler bırakan şiir gece-
si Kahramankazan Belediyesi bün-
yesinden kurulan Anka Radyo’dan 
canlı olarak yayınlandı. Şairler daha 
sonra sırayla mikrofona geçerek anı-
larını edebiyatseverlerle buluşturdu. 
Programın devamında ise izleyici-
ler de etkinliğe eşlik ederek şiirleri-
ni okuma fırsatı buldu.

Edebiyata ve şiire önem veren Baş-
kan Oğuz: “Kahramankazan’da ede-
biyat akşamları diye bir serimiz var 
bizim. Bunun bir parçası olarak da 

beş kıymetli şairimizi Kahramanka-
zan’da misafir ettik. Mutluyuz Kah-
ramankazan’ın sadece fiziksel ve 
maddi olarak büyümesi değil Kahra-
mankazan’ın şiirle, sanatla, kültür-
le de buluşmasını sağlamak biz yö-
neticilerin asli görevlerinden bir ta-
nesidir. İşte bu çerçevede yaptığımız 
çalışmaların bir tanesi de bugün Beş 

Şiirlik Gece oldu. Şiir severleri sanat 
severleri Kahramankazan’da buluş-
turmaktan çok mutluyuz” dedi.

KAHRAMANKAZAN’A 
ŞAİRLERDEN ÖVGÜ

Kahramankazan’da böyle bir et-
kinlik yapılmasından dolayı mutlu-

luklarını dile getiren şairler, övgü 
dolu sözlerinde Kahramankazan’ın 
15 Temmuz’da gösterdiği kahra-
manlık hikayesine de değinmeyi ih-
mal etmediler.

Güzel bir etkinlik oldu diyen Şa-
hin Taş:” Hem katılımcı arkadaşlara 
hem de başta Başkanımız Serhat Bey 
olmak üzere konukseverlikleri ve ka-
tılımları için şükranlarımı sunarım” 
diye belirtti.

BEŞ ŞİİR  
BEŞ ŞAİR İLE  
ŞİİR DİNLETİSİ
Kahramankazan Belediyesi, Edebiyat Günleri kapsamında Beş 
Şiirlik Kitap’ın 5 şairini konuk ederek şiir dinletisi gerçekleştirdi.
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Kahramankazan’da gerçekleştiri-
len 5 Şiirlik Kitap etkinliği sıra dışı 
farklı ve özgün bir etkinlik oldu di-
yen Hüseyin Akın: “Etkinlik gün-
delik hayat içerisinde koşuşturan 
insanımıza kalbinin yerini işaret 
etmeye ve şiirsel dikkati çekmeye 
katkı sağladı. Dileriz ki bu prog-
ram bundan sonra yapılacaklar 
için bir başlangıç teşkil edip gele-
nek oluşturur. Katkı sağlayan her-

kese teşekkürler” dedi.
Yavuz Nufel: “Çok etkinliğe ka-

tıldım ama bu etkinlik Türk şiiri-
nin milenyumu oldu, şiirin meşa-
lesi Kahramankazan’da öyle bir 
yakıldı ki bundan sonra bu ışık ül-
kemizi daha güçlü ısıtacak ve ışı-

tacak. Bir ilkti devamı olması dile-
ğimle” diye konuştu.

Safiye Samyeli ise duygularını 
şu şekilde anlattı:”5 Şiirlik Kitap 
projesinde kazanan Kahramanka-
zan oldu. Kazanan Türk Edebiyatı 
oldu ve bizlerde bunun haklı guru-

runu yaşıyoruz”
Emeği geçenlere teşekkür eden 

Yaşar İliksiz:” Sıra dışı bir eser için 
hayli sıra dışı, her anı samimiyetle 
yaşanan, herkesi mest eden bir et-
kinlik oldu. Örnek alınıp, yaygınlaş-
tırılmasını umduğum bir organizas-
yon örneği oldu” dedi.

Şairlerin kitaplarını imzalaması-
nın ardından hatıra fotoğrafının çe-
kimiyle program son buldu.
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Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Temmuz ayı Olağan Meclis Toplan-
tısı gerçekleştirildi. Toplantıda söz 
alan Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz, ABB Başkanı Man-
sur Yavaş’ın verdiği sözleri yerine ge-
tirememesini eleştirdi.

2 yıl önce ABB Başkanı Mansur Ya-
vaş tarafından vaat edilen ve 2021 
yılının Ekim ayında tamamlanma-
sı planlanan Açık Oto Pazarı’nda bu-
gün itibariyle tek bir çivi dahi çakıl-
mazken, atılan dolgu asfaltın ise yer 
yer büyük çatlaklarla çökme durumu-
na geldiği görüldü. 

“İYİ KÖTÜ ORADA BİR 
YATIRIM VAR,  
BİR ESER VAR”

Oto Pazarı’nın hala faaliyete geçiril-
mediğini söyleyen Başkan Oğuz, “Son 
halini kendim dün bizzat gittim gör-

düm. İçim yandı. İnanın derin çatlak-
lar oluşmuştu son yağışlardan sonra. 
Hepsini çektim. Niyetimiz şu, iyi kötü 
orada bir yatırım var, bir eser var, bir 
emek var. Ama bakım yok, kullanma 

yok, verimlilik yok” diye konuştu.

“VERİN, BİZ ÇALIŞTIRALIM”
Oto Pazarı olarak kullanılacak ala-

nın atıl durumda olmasından dola-
yı rahatsızlık duyduğunu ifade eden 
Oğuz, konuşmasına şu sözlerle de-
vam etti: “Verin, biz çalıştıralım. Oto 
pazarıysa oto pazarı yapalım, modifi-
yeli araç kullanan gençlere tahsis edi-
lecekse bırakın onlara tahsis edelim. 
Elbet bir şey yaparız. Sonuç itibariy-
le Büyükşehir oraya bir para vermiş. 
Gelinen son durum şu, dolgu halinde 
yaptığınız alan şu an çöküyor. Yazık-
tır, günahtır.”

Kahramankazan Devlet Hastanesi, 
eksikliği hissedilen MR cihazına Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz’un destekleri ile kavuştu.

Kahramankazan’da geçtiğimiz yıl 
Şubat ayında hizmete giren 150 yataklı 
Kahramankazan Devlet Hastanesi’nde 
bir süredir eksik olan MR cihazı yapı-
lan girişimler sonucunda ilçeye kazan-
dırıldı. Vatandaşların MR çektirmek 
için farklı ilçelerdeki hastanelere git-
mek zorunda kalmayacaklarını belir-
ten Başkan Oğuz, ilçeye verdikleri des-
teklerden dolayı Sağlık Bakanı Fahret-

tin Koca’ya da şükranlarını sundu.
Kahramankazan Devlet Hastanesi’n-

de yeni hizmete giren MR cihazının 
açılışını gerçekleştiren Başkan Oğuz: 
“Kahramankazan Devlet Hastanesi, 20 
milyon lira değerindeki yeni MR ciha-
zına kavuştu. Bugün ilk çekimlere baş-
layan yeni MR cihazı, hemşehrilerimi-
ze 24 saat kesintisiz hizmet edecek ve 
günlük 140 adet çekim yapabilecek. Bu 
süreçte ilçemize gösterdikleri ilgi ve 
desteklerden dolayı Sağlık Bakanımız 
Fahrettin Koca’ya şükranlarımı sunu-
yorum. İlçemize hayırlı olsun” dedi.

SERHAT OĞUZ’DAN MANSUR YAVAŞ’A SERT TEPKİ: 

BİR ÇİVİ BİLE ÇAKMADINIZ!

YAZIK!

KAHRAMANKAZAN  KAHRAMANKAZAN  
DEVLET HASTANESİDEVLET HASTANESİ    
MR CİHAZINA KAVUŞTUMR CİHAZINA KAVUŞTU
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Geçtiğimiz hafta hizmet 
vermeye başlayan Merkez’e 
Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz ziya-
ret gerçekleştirdi. Arpa ve 
buğday alımlarında rekolte-
nin bu sene daha yüksek olduğu-
nu söyleyen Başkan Oğuz, şu ana ka-
dar toplam 750 ton arpa, 30 ton buğ-
day alımının gerçekleştiğini ve merke-
zin 1 ay daha burada hizmet vereceğini 
vurguladı. Yüksek kalite buğday ve 
arpa fiyatlarının çiftçilerin yüzünü 

güldürdüğünü dile getiren 
Başkan Oğuz: “Kalitesi-
ne göre fiyatlar değişiklik 
göstermek ile birlikte şu 

an yüksek kaliteli buğda-
ya ton başına 8 bin 900 lira, 

yüksek kalite arpaya ise des-
tekler ile birlikte ton başına 7 bin 500 
lira ödeme yapılıyor ve çiftçilerimizin 
el emeği ürünleri değerinde alınmaya 
devam ediyor. Alın teriniz yer de kal-
masın. Çiftçilerimize bereketli olsun 
inşallah” ifadelerini kullandı.

KAHRAMANKAZAN’DA 
ATLI OKÇULUK RÜZGARI
Kahramankazan Belediyesi’nin ev sahipliğini yaptığı ve Toprak Mahsulleri Ofisi’nde gerçekleşen 
2023 Yılı Şafak Tavkul Sezonu Atlı Okçuluk müsabakalarının finali kıyasıya rekabet içerisinde geçti. 

HUBUBAT ALIM MERKEZİNE HUBUBAT ALIM MERKEZİNE 
ÇİFTÇİLERDEN YOĞUN İLGİÇİFTÇİLERDEN YOĞUN İLGİ

Toprak Mahsulleri 
Ofisi, Kahramankazan 

Belediyesi’nin destekleri ile 
ilçede bulunan çiftçilerin 

mahsullerini değerinde 
satmalarını sağlamak 

amacıyla Hububat Alım 
Merkezi’ni bu yıl da açtı.

Müsabakalarda derece-
ye giren sporculara madal-
yalarını, programa katılan 
eski Ekonomi Bakanı Mus-
tafa Elitaş, Hazine ve Maliye 
Bakan Yardımcısı Abdullah 
Erdem Cantimur ve Türkiye 
Geleneksel Atlı Spor Dalları 
Federasyonu Başkanı Zübe-
yir Bekiroğlu takdim etti. 

10 ilden 167 sporcu ile 20 
hakem ve federasyon gö-
revlisinin katılımıyla ger-
çekleşen müsabakaların fi-
nali sporcuların at üzerin-
de bayraklı selamlamalarıy-
la başladı. Üç gün boyunca 
süren etkinlikte minikler, 
genç erkekler, yetişkin ka-
dınlar ve yetişkin erkekler 
olarak farklı kategorilerde 

sporcular yarıştı. 
Ata sporlarımıza her za-

man sahip çıkmalıyız diyen 
Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz, “Ge-
çen yıl da yine aynı etkinli-
ği Kahramankazan’lı hem-
şehrilerimizle buluşturmuş-
tuk. Sadece ilçemizden değil 
farklı il ve ilçelerden de va-
tandaşlar müsabakaları izle-
meye geldiler. Ata sporları-
mıza sahip çıkarak geçmişte 
yaşanılan hikayeler, destan-
lar, öyküler bundan sonrada 
uzun yıllar yaşansın istiyo-
ruz. Çok keyifli bir etkinlik 
oldu. Vatandaşlar üç gün bo-
yunca heyecanlı anlar yaşa-
dı. Kazanan kaybeden her-
kesi tebrik ediyorum” dedi.
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İlçede bulunan sahipsiz hayvanların sa-
hiplendirileceği, başı boş hayvanların ba-
rınabileceği ve gerekli durumlarda ameli-
yat, tedavi gibi ihtiyaçlarının karşılanaca-
ğı Kahramankazan Sokak Hayvanları Ba-
kım ve Rehabilitasyon Merkezi yapımının 
ardından Kahramankazan’da barınak ihti-
yacını büyük oranda karşılaması hedefle-
niyor. İdari bina, ameliyathane ve kedi evi 
gibi alanlarla birlikte toplam 1500 hayvan 
kapasitesine sahip olan barınak ayrıca hal-
kın ziyaretine açık hizmet vererek hayvan 
sahiplenmek isteyen vatandaşlara da ko-
laylık sağlayacak. İlçede büyük bir barına-
ğın ihtiyaç olduğunu ifade eden Kahraman-
kazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, “So-
kak hayvanlarına sahip çıkmak hepimizin 
görevidir. Bu merkezimiz, sokak hayvanla-
rının bakım ve rehabilitasyonu için gerekli 
olan tüm imkanları sağlayacak. Burada, ya-
ralı, hasta ve korunmaya muhtaç hayvan-
larımızın tedavileri yapılacak ve ihtiyaçları 
karşılanacak. Ayrıca, bu merkezimizde hay-
van severlerimiz de gönüllü olarak hayvan 
sahiplenebilecekler” diye konuştu.

1500 KAPASİTELİ HAYVAN  
BARINAĞI YAPIMINDA  
SONA GELİNDİ

Kahramankazan Belediyesi sokak hayvanlarının tedavisi, barınması ve Kahramankazan Belediyesi sokak hayvanlarının tedavisi, barınması ve 
sahiplendirilmesi amacıyla 1500 hayvan kapasiteli Kahramankazan Sokak sahiplendirilmesi amacıyla 1500 hayvan kapasiteli Kahramankazan Sokak 

Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin yapımını sürdürüyor.Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin yapımını sürdürüyor.
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HAMLELERİNİ ŞEHİTLER 
ANISINA YAPTILAR

15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli 
Birlik Günü etkin-
likleri kapsamın-
da 6 farklı kate-
goride 250 sporcu 
birbirleri ile yarış-
tı. Toplam 50 bin 
liralık ödülün da-
ğıtılacağı turnu-
vaya 45 farklı il-
den gelen sporcu-
lar katılarak kıyasıya mücadele etti. 15 
Temmuz şehitlerini anmak adına dü-
zenledikleri turnuvaya katılan sporcula-
ra teşekkürlerini ileten Kahramankazan 

Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz: 
“Sporcularımızın 
bu özel etkinlik-
te bir araya ge-
lerek dostluk ve 
rekabet ortamın-
da mücadele et-
meleri bizi mut-
lu etti. Şehitleri-
mizin hatıraları-
nı yaşatmak ve 

unutulmaz kılmak adına düzenlediğimiz 
bu etkinliğimize katılan sporcularımı-
zın turnuvada göstermiş oldukları üstün 
performanslarını tebrik ediyorum” dedi.

Kahraman-
kazan Kay-
makamlığı, 
Kahraman-
kazan Bele-

diyesi iş  
birliği ile 

7’inci Gele-
neksel Şe-
hitler Haf-

tası Satranç 
Turnuvası 

düzenledi.

YAZ SPOR OKULU BAŞLADI
Kahramankazan Belediyesi, yaz tatili sürecinde ilçedeki öğrencilere yönelik yaz spor okulu düzenliyor. 

Kahramankazan Belediyesi’nin 
düzenlediği yaz spor okulu, ilçede-
ki 7-14 yaş aralığında olan çocuklara 
bir dizi spor branşında eğitim alma 
şansı sunuyor. Futbol, bocce, voley-
bol (altyapı), güreş ve halter gibi po-
püler spor dallarında uzman antre-

nörler tarafından verilen eğitimler, 
çocukların yeteneklerini geliştir-
melerine ve yeni beceriler kazan-
malarına yardımcı olacak. Kahra-
mankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, sporun gençlerin yaşamların-
da önemli bir yer tuttuğunu ve be-

lediye olarak spora ve sporcuya tam 
destek verdiklerini belirtti. Oğuz, 
“Gençlerimizin sağlıklı yaşam alış-
kanlıkları kazanmaları ve potansi-
yellerini keşfetmeleri için yaz spor 
okulumuzu düzenliyoruz. Spor, di-
siplin, dayanıklılık, takım ruhu gibi 

değerleri gençlerimize aşılama-
da önemli bir araçtır. Bu program-
la çocuklarımız hem eğlenecekler 
hem de sporla iç içe olacaklar” dedi. 
Kahramankazan Belediyesi’nin dü-
zenlediği yaz spor okulu etkinlikle-
ri, yaz tatili boyunca devam edecek.



Kahramankazan Ajansı
Sizin Gazeteniz...

Ücretsiz Gazete Aboneliği için: 
WhatsApp: 0536 773 68 98
Mail: kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr


